
 

 

 

CALENDARI  DEL  MES  DE FEBRER  DE  2025 

 
 
 
 
 

 

 

DIES 
 

HORA 
 

ESTAMENTS 
 

ACTIVITATS  PROGRAMADES 
 

4 

5 

5 

6 

 

6 

 

Matí 

Matí 

Matí 

Dia 

 

Dia 

 

Alumnat de 3r C CM 

Alumnat de 6è A i B CS 

Alumnat de 3r B CM 

Alumnat de 3r A-B-C CM 

 

Alumnat de 4t A i B de CM  

 

Visita a l’Ajuntament. 

Taller d'aula: Educació viària. 

Visita a l’Ajuntament. 

Sortida al Parc Nou d'El Prat de Llobregat: Activitat 
d’Educació física: Jornada d’orientació. 
 
Sortida al Campus arqueològic Can Maiol : "Descobreix el 
món de l'arqueologia".   

 

10 

11-14 

 

11 

11 

 

11 

 

Dia 

Tarda 

 

Matí 

Dia 

 

Matí 

 

Comunitat educativa 

Alumnat de 6è A i B CS 

 

Alumnat d’I-3 A i B E.INF. 

Alumnat de 4t A i B de CM 

 

Alumnat de 3r A CM  

 

F E S T I U de lliure disposició. 

Venda de polseres Candela: Projecte solidari a benefici de la 
investigació del càncer infantil i juvenil. 
 
Sortida a Kiddy Musics: “El bosc dels sons”. 

Sortida al Parc Nou d'El Prat de Llobregat: Activitat 
d’Educació física: Jornada d’orientació. 
 
Visita a l’Ajuntament. 

 

17 

17 

 

18 

18 

 

18 

20 

21 

 

Matí  

Matí 

 

Matí 

Matí 

 

Matí 

Matí 

Matí 

 

Alumnat de 6è A i B CS 

Alumnat de 3r A de CM 

 

Alumnat de 2n A-B-C de CI 

Alumnat de 3r B i C de CM 

 

Alumnat de 4t A i B de CM 

Alumnat d’I-4 A i B E.INF. 

Tots els cursos 

 

Visita a l’institut de Sant Just. 

Sortida al Parc del Mil·lenari: Projecte d'Aprenentatge i 
Servei per millorar la biodiversitat. (Taller a càrrec de l’AMB). 
 
Sortida al CRAM (El Prat de Llobregat).  

Sortida al Parc del Mil·lenari: Projecte d'Aprenentatge i 
Servei per millorar la biodiversitat. (Taller a càrrec de l’AMB). 
 
Visita a la biblioteca Joan Margarit. 

Sortida a Kiddy Musics: “Les 7 nanonetes”. 

Arribada del Carnestoltes a l’escola. 
 

24-27 

24 

26 

27 

27 

28 

 

Dia 

17h. 

Dia 

Matí 

Matí 

Dia 

 

Alumnat de 5è A i B de CS 

Membres del CE de centre 

Alumnat de 6è A i B CS 

Alumnat d’Ed.INF i CI 

Alumnat de 4t A i B de CM  

Tots els cursos 

 

Esquiada (La Molina). 

Reunió del Consell escolar. 

Sortida al Cosmocaixa: “Creactivity” i “Dones en la ciència”. 

Dijous Gras: esmorzar amb botifarra d’ou. 

Taller d'aula: Educació viària. 

Celebració del Carnaval (festa interna de l’escola). 



 

 

 


